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NESTE NUMMER AV MENIGHETSBLADET 
kommer ut rundt 15. juni.
Stoff til bladet må være inne på roaldrokseth@gmail.com 
innen 1. juni 2024.

FORSIDA:
En pust i bakken under kirkesafari i Birkenes kirke. 
Foto: Janna Risdal Ånesland

«Flokken» er blitt et begrep mange bruker for å beskrive behovet vi har for nære og varme relasjoner, tilhøre et fel-
lesskap som er mer enn oss selv. Per Fugelli snakket varmt om vårt naturlige behov for varme og nærhet. Familien 
er vel den første og nærmeste flokken vi tilhører, vi har videre vennelag, skoleklasser, fotball-lag osv.

Jeg ønsker å framheve alle gode relasjoner og trygge arenaer som skapes gjennom trosopplæringen i kirkene våre. 
I denne sammenhengen syns jeg nok ordet «fellesskap» er bedre enn «flokk». Gjennom klare strukturer, trygge 
voksne og aksepterende holdninger gir det barn og unge en god basis. Også denne gangen inneholder bladet vårt 
mange gode eksempler på flokker og fellesskap som skaper nærhet og varme.

Men dette er også et påskenummer. Bildet av den oppstandne Jesus på altertavla i Birkenes kirke synes på fram-
sida, og senere i bladet trår bildet virkelig fram. Og det reflekteres over «påskemysteriet», hva skjedde egentlig i 
påsken og hvorfor. Og som flokk eller fellesskap skal vi få være med på undringen gjennom stille fastetid og gjen-
nom kirkegang i påskehøytiden.

Men også i år vil vår trygge og fredelige påskefeiring forstyrres av krig, utrygghet, sult og ubegripelig lidelse andre 
steder i verden. VI kjenner oss maktesløse, men som flokk og fellesskap kan vi rope til Gud:

Nordåsveien 2, 4760 Birkeland

ANSVARLIG REDAKTØR: Roald Rokseth

REDAKSJONSKOMITE: 
Cecilie Jordal, Oddvin Uldal, Olav Kristian Dovland 
og Sven Erik Forfang

EKSPEDISJON: 
Tordis Aanesland, Dagmar Birkeland, Torunn Målen og 
Gjertrud Sundtjønn

REDAKSJON: Tlf. 952 22 876
E-POST: roaldrokseth@gmail.com

BANKKONTO: 2880 68 40701

LAYOUT OG TRYKK: Synkron Media AS

MENIGHETSBLADET FOR
BIRKENES, HEREFOSS OG VEGUSDAL

PÅ DEN ANDRE SIDA

Flokk og fellesskap

NO - 3042

Bønn i Norsk salmebok

Tekst: RR

Fo
to

: B
o 

M
at

hi
se

n

Hør verdens rop, Gud, alle rop fra ofrene for krigens vanvidd,
Alle rop fra dem som ofrer seg i kjærlighet og sinne for sannhetens skyld,
Alle rop i smerte, i sårbarhet og avmakt.
Hør verdens rop, forbarm deg, Gud!

Kristus, du som på korset ropte ut hvor forlatt vi mennesker er,
Du som led, døde og stod opp for vår skyld,
Vær nå med oss i våre rop, i vår gråt, i vår klage,
Og gi oss mot og kraft i kampen for et fullverdig liv.
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BIRKENES:
Oliver Kolstad
Celine Rossevatn Aarli
Viljar Buckingham Imenes

Døpte
BIRKENES:
Anne-Karin Hetland f. 1943
Tellef Moland f. 1966
Emilie Suggelia f. 1933
Jan Flak Jakobsen f. 1955
Bjørn Hundland f. 1938
Svein Halvard Henriksen f. 1945

Gravlagte/Bisatte
HEREFOSS:
Odd Gunnar Solvang f. 1942

VEGUSDAL:
Syvert Furholt f. 1938 
(gravlagt i 2023)
Frode Severin Vellene f. 1973
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Nesten 800 millioner 
mennesker lever uten 
tilgang til rent vann i dag, på 
grunn av jordskjelv, tørke, 
flom, krig eller konflikt. 
Støtt Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon og gi vann til 
dem som trenger det mest!

VIPPS til 2426

DET ER HÅP
I EN DRÅPE
VANN

I Birkenes er årets aksjonsdag onsdag 20. mars. Da vil vi prøve å treffe deg i 
døråpningen med bøsse eller vippsnummer slik at du kan være med. Du kan vipse 
din gave til 2426 både før, under og etter aksjonsdagen.

Hilsen Birkenes menighet

OBS!OBS! Kirkeskyss og nye klokkeslett
Når det gjelder kirkeskyssen til Birkenes kirke, blir den fra 1.påskedag av framskyndet 
med 10 minutter. Det betyr altså at avreise fra Birkenes Sykehjem blir kl. 10.30 og fra 
Tomta kl. 10.35. Kirkeskyssen vil fortsatt bli annonsert i lokalavisa og hjemmesida.

Tro i Tårnet
Det blir barnesamling i Tårnrommet under gudstjenesten i Birkenes kirke også denne 
våren.
21. april og 26. mai venter Tore Thomassen på en glad barnegjeng. Voksne må gjerne 
slå følge.

Tirsdagsmiddager 
Den driftige komiteen, med May Olaug Horverak i spissen, vil denne våren arrangere 
«Tirsdagsmiddag på Birkeland bedehus» 16. april og 14. mai. 

Menighetens årsmøte
i Birkenes menighet holdes søndag 17. mars etter gudstjenesten som er kl. 11.

Det er fint når kirka er så full 
at midtgangen må tas i bruk 

(foto: RR)
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Tanker i tiden
Påskefjellet

Mange drar til fjells i påsken. Det har ført til et eget begrep, 
«påsketrafikk». Køer av biler som sakte snegler seg opp-
over dalførene til påskefjellet. Det kan være en påkjenning 
både for sjåfør og passasjerer, men den som venter på noe 
godt, venter ikke forgjeves. For vel framme venter som regel 
en koselig hytte med mange minner samt hvite vidder med 
påskesol, appelsiner og varm sjokolade i hytteveggen. Ja, 
mange husker vel det fornøyelige påskeskirennet på påske-
aften med rebusløp og kostymer. Eller kanskje den farefylte 
spenningen ned slalåmbakken for første gang. For ikke å 
snakke om turen til den aller høyeste toppen påskemorgen 
for å se sola danse i glede over oppstandelsen.  

Vi er heldige i Norge som har så lang påskeferie – hele fem 
dager fra skjærtorsdag til og med andre påskedag. Mange 
nordmenn tar også ut noen ekstra fridager mellom palme-
helgen og selve påsken. Dermed kan påskeferien lett bli ti 
dager lang. 

Fjellet har fasinert oss gjennom uminnelige tider. Det er nok 
å nevne våre gamle sagn om Norge og nordmenns opprin-
nelse på Dovrefjell. I moderne tid går det an å trekke en linje 
fra praktiske landmålere som inntok de norske fjellene på 
1700-tallet via romantiske landskapsmalere og utenlandske 
tindebestigere på 1800-tallet til at hele folket drar til fjells i 
etterkrigstiden, ikke minst i påskeferien.    

Hvorfor søker vi til fjellet i påsken? 

Vel, det gir oss mulighet til å komme bort fra byens mas og 
kjas – og til å slappe av i trygge og mektige omgivelser. Nyte 
frisk luft, fysisk aktivitet og utforske naturen. Det gir mu-
lighet til å se skjønne landskap og sjeldent dyreliv. Samtidig 
kan det gi stillhet og ro, som kan redusere stress og angst, 
og forbedre humør og kreativitet. 

Fjellet står for noe absolutt og trygt. Noe evig, stabilt og 
opphøyd. Ikke rart at Eidsvoll-mennene sa «Enig og tro til 
Dovre faller». Fjellet stiger formelig opp over det jordiske og 
bringer oss i møte det åndelige eller gudommelige. I mange 
religioner er nemlig fjellet tilholdssted for guder og helter. 
La meg bare nevne de greske guder på toppen av Olympos.      

Hva med fjell i Bibelen?  

I Det gamle testamentet er fjellet et sted hvor Gud er spesi-
elt nær. Gud viser seg for Moses på fjellet Horeb, og senere 
gir han Moses budene på fjellet Sinai. I Det nye testamentet 
trekker Jesus seg tilbake i fjellene for å be. Saligprisningen 
eller Bergprekenen foregår på et fjell. Når lidelseshistorien 
nærmer seg, klatrer Jesus og disiplene opp på Oljeberget, 
hvor han holder en tale om de siste tider. Apostelen Johan-
nes ser det nye Jerusalem på et stort, høyt fjell.  

Påskefjellet kan gi oss mer himmel over livet og mer styrke 
og overskudd. Det kan gjøre oss bedre skikket til å ta tak i 
de utfordringene som møter oss i hverdagen. Det kan gi oss 
styrke til å arbeide for samfunnets og våre medmenneskers 
beste og behov.      

Om vi så ikke drar til fjells i påsken, kan vi – som salmisten 
– løfte våre øyne mot fjellene:

Jeg løfter mine øyne mot fjellene. Hvor skal min hjelp komme 
fra? 

Min hjelp kommer fra Herren, himmelens og jordens skaper. 
(...) Herren skal bevare deg fra alt ondt. Herren skal bevare 
ditt liv. Herren skal bevare din utgang og din inngang fra nå 
og til evig tid.  (Salmenes bok nr. 121) 

Sven Erik Forfang
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Tanker i tiden

Det er nyttårsaften for noen år tilbake og tid for kvelds-
gudstjeneste i Birkenes kirke.
Jeg liker godt å gå til disse gudstjenestene. Denne kvelden 
kjenner jeg på behovet for stillhet, men kjenner også på 
takknemlighet og ydmykhet overfor det som har vært og 
det nye året som møter meg.
Denne jule- og nyttårshøytiden er jeg ekstra spent. Legen 
har nemlig funnet en svulst i bekkenet mitt.
Jeg sitter og ser på den vakre altertavla. Jeg ser Jesus som 
har stått opp av graven og som møter meg med åpne ar-
mer. Det er akkurat som han sier: Kom til meg! Og jeg vet 
at han favner, løfter meg 
og vil bære meg, han som 
døde og stod opp for meg. 
Han tar imot meg helt be-
tingelsesløst, – med alle 
mine feil og mangler. For 
et tilbud, for en gave!
Mens jeg sitter her, skjer 
det: Noe trer fram i nedre 
del av altertavla, et bilde 
viser seg, jeg kan ikke si 
det på noen annen måte. 
Jeg ser Jesus bøye seg ned, 
han favner, løfter meg opp 
og vil bære meg. Så un-
derlig, – jeg sitter jo her 
i kirkebenken og prøver 
å følge med på det som 
skjer.
Denne opplevelsen ble 
en sannhet for meg. Jeg 
ble fylt av en trygghet, 
en innvendig varme. Det 
stod klart for meg at jeg er 
ikke alene, han bærer meg 
samme hva som skjer.

Ruth Stie Eikenes  
 Født på Stie i Herefoss i 1954
 Ferdig utdannet sykepleier i 1976
 Sykepleier Birkenes sykehjem
 Hjemmesykepleier Birkenes kommune
 Psykiatrisk sykepleier Birkenes kommune
 Veiledningsansvarlig i Kirkens SOS fram til avslutning p.g.a. helsa 2017
 Gift med Rolf Ådne
 To barn og fire barnebarn
 Bosatt i Havane på Birkeland

Vi hadde gjester denne kvelden, og jeg fortalte om denne 
utenom-all-fornuft-opplevelsen. Tenk å få slik klar mel-
ding fra Gud!
Bare få dager etter opplevelsen i kirken, fikk jeg beskjed fra 
legen: Du har en alvorlig kreftdiagnose. Dette ble som et 
jordskjelv for både meg og familien min, venner og naboer. 
Nå var hendelsen fra kirken fin å kunne hente fram. Jesus 
er med meg, han bærer meg, jeg er aldri alene. I tillegg til 
dette var jeg i den heldige situasjon at mange bad for meg 
og mine. For en styrke! Likevel var ikke livet for meg og oss 
like lett hele tiden. Mye fortvilelse, uro, sinne og tvil kom 
og gikk. Men løftet om at han var med, det stod fast.

Tiden har gått, mye har 
skjedd og mange prosesser 
er gjennomlevd. Men takk 
og lov! Jeg fikk etter hvert 
beskjed om at jeg er frisk! 
For en gave, for en glede! 
Stor takknemlighet og yd-
mykhet fyller meg.
Ofte sitter jeg og tenker på 
alle de som kjemper sine 
kamper. Det kan være 
kamper i forhold til fysisk 
eller psykisk sykdom, kon-
stante smerter eller opple-
velser av aldri å bli frisk av 
sin kreft. Mange ganger 
kan en da lure på – hvor er 
du Gud, finnes du???
Men Gud har ikke lovet 
oss bare gode dager. Det 
han har lovet, er – alltid 
å være nær. Selv når det 
stormer og det ser som 
mørkest ut, da er han der 
for å støtte og bære oss. 
For en trygghet, for en 
gave, – et evig nærvær i alt 
som er.

Hilsen Ruth 

Min historie
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Babygave
Nytt av året er at alle nyfødte får 
tilbud om en gratis BABYGAVE som 
kan hentes på kirkekontoret. Der 
sitter Krølle og passer på gavene som 
står pakket og klare til alle små som 
kommer innom. Plakat med info 
henger på helsestasjonen der vi vet 
at alle bygdas små stadig er innom, 
og håper er at vi får masse besøk av 
nydelige små med sine stolte foreldre 
som kommer og henter gave. Inni 
gaven ligger det også en invitasjon 
til dåp.  Tips gjerne noen du kjenner 
som har en baby i hus!

I år var jeg med på Kode 
B på Birkeland. Det var en 
stor opplevelse. Bildene 
viser Janna som forteller 
om utgangen fra Egypt, 
og engasjerte barn som 
får se på gamle Bibler som 
bibelsamler Ulf Magne 
Løvdahl hadde med.

Frode prest

Kode B

Drop-in BABYSANG
Hjemme med barn? Kom på BABYSANG! 

Hver onsdag (ikke i skolens ferier) kl. 11–13 kan du 
komme med babyen din til bedehuset der vi inviterer 
til åpen BABYSANG for alle med barn under 3 år. Du 
betaler 300 kr, og kan komme så mange ganger du 
vil, eller betale 30 kr pr. gang (vipps til 123516). Etter 
samlingen serverer vi enkel lunsj.

For mer informasjon, ta kontakt med Janna 
på 938 96 710.

Velkommen!
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Birkeland Soul Children 
har fått nye hoodies!
Tekst og foto: Janna

Tidligere i vår fikk Birkeland Soul Children ende-
lig godkjent eget design på lokale hoodies. Jentene 
har selv vært med å påvirke farger og hva som 
skulle stå på genserne, og vi er kjempefornøyde med 
resultatet! Foran har vi tittelen på vår egen låt «24/7 
(tjuefiresju)», og på ryggen står det «We are family». 
Birkeland Soul Family har alltid plass til flere om 
noen har lyst til å begynne i kor, så det er bare å ta 
kontakt!

YNGSTES
Tekst og foto: RR

Hver tirsdag klokka 
18.45 (merk tida) 
samles en stor 
og livlig gjeng på 
Birkeland bedehus. 
Aldersgruppa er 5. 
til 7. klasse. Her er 
det jamn fordeling 
av gutter og jenter selv om guttene innimellom må 
nøye seg med å lese om det annet kjønn på skjer-
men (se foto). Denne tirsdagen var det andakt som 
formidlet at det er mange måter å være tøff på og at 
Jesus ikke var noen vanlig supermann. Etterpå var 
det «Bit for bit» hvor poenget var å synge sanger som 
ble antydet på skjermen. Sangen var så øredøvende 
at undertegnede fortsatt plages med øresus. Men 
ledergjengen, denne kvelden bestående av Alice 
Østrem Hoy, Eivind Hellerslien, Helge Stomnås og 
Ragnhild Mollestad Stomnås, smiler tappert og viser 
at det (naturligvis) ble uavgjort. 

Dette viktige arbeidet har bruk for flere ledere. Ta 
kontakt med denne gjengen eller kirkekontoret 
dersom du kunne tenke deg å være med.

Kirka pynta med dyr og fylt av nydelige små 3-årin-
ger, mammaer, pappaer, søsken, prest, musiker og 
frivillige. Musikksamling om Jona og den store 
fisken, Kirkesafari med halen på grisen og lunsj. Og 
så lagde alle hver sin kirkefisk før de fikk med seg en 
pose med safarisnacks på vei ut døra. 

Store og små hjelper til med å produsere kirkefisk. (foto: Janna)



8

Salmekveld i Herefoss kirke søndag 28. april kl. 19.00

Vi synger fra salmeboka både kjente og mindre kjente 
salmer. Hva er din favorittsalme? Send gjerne inn ønsker 
på forhånd til undertegnede. Underveis vil det bli anled-
ning til å gi en gave til innkjøp av flere salmebøker. Siden 
det er en vanlig gudstjeneste samme dagen kl. 17.00, 
vil det bli en kirkekaffe/kvelds mellom de to arrange-
mentene.

Karen-Ingrid
Epost: karen.ingrid.witter@birkenes.kommune.no

«Syng med oss» 

Velkommen kl.19–21 første fredag 
i måneden i bomberommet på 

Herefoss ungdomsskole!

Glimt fra 
VEGUSDAL

Glimt fra 
HEREFOSS

5 april 
3 mai 
14 juni (ikke 7. juni pga Fjordbrøl) 

     
Fra og med 5.trinn og opp.     

Det gleder oss at flere kommer på Shakers, og 
i den forbindelse er vi avhengig av hjelp fra stor 

ungdom/voksne hver av kveldene fremover.

Hilsen Frode, Liv Torunn og Cecilie 

Musikkskolen deltar under Lucia-feiring.

Vegusdal har fått ny julekrybbe til kyrkja.

Ungdom samles til kirkekaffe etter en gudstjeneste.

Foto: Olav Ditlef Tveit
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Internasjonal 
kokkesamling

Norsk-kafeen på Birkeland læringssenter drives av dia-
koniutvalget i Birkenes menighet i samarbeid med flykt-
ningetjenesten. Sammen med urteklubben arrangerte 
Norsk-kafeen matlagesamling på skolekjøkkenet på Val-
strand skole. Her var hensikten at mat fra ulike land skul-
le lages og nytes i et skikkelig internasjonalt fellesskap. 
Oppmøtet var godt, og snart spredte sterke og fristende 
dufter seg i lokalet. 

På det ene bildet kan vi se Reidun Birkeland gi de siste 
instruksjoner før startskuddet går. På det andre bildet har 
det ukrainske «kokkelandslaget» oppstilling til avfotogra-
fering mens det surrer på komfyren. Et vellykket arrange-
ment som frister til snarlig gjentakelse. 

Tekst og foto: RR
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Egenerklæring for samvær med barn og unge

Aktuelle saker 
fra menighetsrådene:

Birkenes menighet vil være en menighet som har trygge 
arenaer for barn, unge, medlemmer og frivillige. En aktiv 
og bevisst holdning til åpenhet, gode rutiner og rom for 
å snakke om problemer før de oppstår, er sentralt for å 
forhindre overgrep.
Menighetsrådet vil derfor at alle frivillige over 15 år 
med lederansvar for mindreårige under 18 år skal un-
derskrive en ledererklæring. Det kan for eksempel være 
foreldre som hjelper til på enkeltarrangement eller andre 

ungdommer og voksne som bidrar regelmessig eller i et 
kortere tidsrom. Det er viktig at ledere ikke stiller seg i en 
slik posisjon at det kan bli stilt spørsmål ved hva som har 
skjedd.
Ansvarlig leder for arrangementet skal sørge for at 
egenerklæring fylles ut/er fylt ut. Erklæringen oppbevares 
på kirkekontoret så lenge som lederen er aktiv i menighe-
tens barne- og ungdomsarbeid. Erklæringen bør fornyes 
hvert 5. år. 

Fond og retningslinjer for 
fremtidig menighetshus

Retningslinjene for bruk av 
gapahuken på kirkestedet
Birkenes menighetsråd har nå vedtatt 
retningslinjer for bruk av gapahuken på 
kirkestedet. 
I retningslinjene står det bl.a. at gapahuken ikke 
skal være stengt for noen. Her skal alle kunne 
sette seg inn for en stille stund, for å slappe av 
eller spise nista si.
Gapahuken skal ikke være et utleiested.
Dersom noen ønsker å låne gapahuken for å 
holde konsert eller lignende, må dette avtales med 
kirkekontoret.
Fullstendige retningslinjer fås på kirkekontoret.

Birkenes menighetsråd vedtok i 2023 at det skulle 
opprettes et fond for fremtidig menighetshus.
Rådet bestemte også at det skulle utarbeides 
retningslinjer for hvor/hvordan pengene skal 
tilbakeføres dersom det på et tidspunkt blir 
endelig avgjort at det ikke blir noe menighetshus. 
Retningslinjene bygger på innstillingen 
til komiteen som har arbeidet med nytt 
menighetshus.
Retningslinjene for fondet er nå vedtatt og legges 
ut på menighetens hjemmeside.
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Konfirmantgruppene samles i private hjem under 
tittelen «Mat og prat», men for å vise at det også 
skjer andre og minst like viktige ting, vedlegges 
dette « studiebildet».  Foto:RR

Ungdomsleder Liv Torunn Kildefelt gir de siste 
instruksjoner før konfirmantene legger ut på inn-
samlingsvandring der pengene går til menighetens 
misjonsprosjekt.  Foto:RR

Konfirmasjon i Birkenes 
Lørdag 25.mai kl. 11.00
Andreas Birkeland  Lindtveit 
Elias  Gumpen  Engesland 
Hans Matti Rikala-Rugsland 
Jakob Vreim Ludviksen 
John Eirik  Lauvsland Nesbu 
Kristian  Stomnås 
Leah  Otilie Liadal 
Mariell Didriksen Arntzen 
Mathias Arnesen Røstad 
Mathias Flaa 
Nora Grødum  Hovland 
Sara Kallstøl Nyhaven 
Sven  Osmund Mollestad  Ånensen 

Konfirmasjon i Birkenes
Lørdag 25.mai kl. 13.00
Andrea Jacobsen Simensen 
Dina Henriette Reinertsen Heia 
Eline Hedmann Espegren 
Frida  Aamlid 
Gudmund Mollestad Guttormsen 
Hans Kristian  Raen 
Henning Hauene Svaland 
Jenny Olea Gundersen Birkenes 
Kasper Thomassen Løgevik 
Kristian Undem Rugsland 
Maja Sondresen Eriksen 
Maria Dhanshree  Mygland Mic-
haelsen 
Markus Raen 
Max Håkedal Tveite 
Oliver Thomassen Løgevik 
Tyra  Aamlid 
Vilma Håkedal Tveite 

Konfirmasjon i Herefoss 
Lørdag 11. mai kl. 11:00 
Kine Charlotte Beisland Aas
Martinius Topland
Sofia Ravnåsen-Solvang

Konfirmasjon i Birkenes
Lørdag 1. juni kl. 11.00
Abraham Eyasu Ghebremariam 
Amalie Synnøve Quidding 
Brage Tveiten 
Chahim-Elias Fries 
Emma Beisland 
Johannes  Espegren 
Johannes Korsvik Netland 
Lucas Høigilt 
Sander Jansen 
Selma Dalene 
Susanne Smith 
Talia Aleeza Soligard-Sponås 
Vilde Hallberg Flaa 

Konfirmasjon i Birkenes
Lørdag 1. juni kl. 13.00
Anne Tomine Ås 
Annie Deana Rabben Garcia 
Dina Løgevik-Solheim 
Eivind Nygaard Eikeland 
Hannah Mariel Rabben Garcia 
Ida Birkeland 
Ingrid Sørlien Flakk 
Julia Hornnes 
Kaja Røstad Flesjå 
Kamomilla Kjellsen Kverneland 
Linnea Sofie  Lundevold  Nygård 
Lukas-Emil Ivarson Hansen 
Martin Mollestad 
Ole Øyvind  Hauge-Gyberg 
Sondov Vreim Jørgensen 
Stefan Raj Jacobus 

Konfirmasjon i Vegusdal 
Lørdag 1. juni kl. 11:00 
Johanna Vea Sagstuen
Liam Tvetene Fersnes
Nora Aaneland
Julie Marie Hansen Stølen
Mathea Solås
Kirsten  Johanne  Moldal
Aslak Kleivane Engesland

Årets konfirmanter
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Mysteriet
Et mysterium er noe det ikke er så lett å forstå. Men 
vi kan likevel tenke at det er viktig for oss. Julemyste-
riet, for eksempel, dette at Jesus, verdens frelser, kom 
som et lite barn, født av den unge jenta Maria: Det 
er ikke lett å begripe hvorfor Gud ville det slik, men 
vi kan likevel ta til oss at det var viktig. Det sier oss 
noe om at Jesus ville dele alle menneskers kår, helt 
fra begynnelsen. Det sier oss også noe om at vi men-
nesker er viktige for Gud. Det er ikke likegyldig for 
Gud hvordan vi har det og hvordan det går med oss.
Kan vi si det samme om det som skjedde i påska? Ja, 
egentlig, for det er et slags påskemysterium, dette at 
Jesus måtte dø og at Gud reiste ham opp fra grava 
den tredje dagen. Hvorfor ville Gud det slik? Det er 
ikke lett å begripe, men også dette kan vi likevel ta 
til oss og erkjenne at det er viktig for oss. Livsviktig.

Uendelig stor verdi
Heilt fra det øyeblikket vi blir til i mors liv, som et 
lite menneskefrø, ser Gud oss mennesker og følger 
oss. Gud er så glad i hvert enkelt menneske at han 
gjorde alt for å redde oss fra det onde. Derfor henger 
de sammen, disse tre orda, julemysteriet, påskemys-
teriet og menneskeverdet. Så høyt er vi elska av Gud 
at han gav sin egen Sønn. Og Jesus var villig til å gå 
denne vegen til døden på korset. For oss gjorde han 
det. For meg.

«Han gikk den tyngste veien,
 der bar han selv sitt kors.
Han bad: «Min Gud, forlat dem.» 
Han gav sitt liv på korsets tre,
han gjorde det for oss, for alle og for oss.»  
(Britt Hallquist. Norsk salmebok 141)

For meg
Jesus dør på korset. Men det slutter ikke der. Hel-
digvis gjør det ikke det. For det som skjer den tredje 
dagen, søndagen, det forandrer alt. Da kommer Jesus 
ut av grava. Han viser seg for disiplene. Han har seira 
over døden og dødskreftene. Også det gjør han for 
oss. For meg. Han gjør det for å gi oss håp. Håp om 
at døden ikke er det siste. Håp om at vi skal få leve 
i lyset fra oppstandelsen med våre liv. Det er et håp 
som vi både kan leve på og dø på.

«Døden må vike for Gudsrikets krefter! 
Livet er gjemt i et jorddekket frø. 
Se, i oppstandelsens tegn skal vi leve.
 Se, i oppstandelsens lys skal vi dø.» 
 (Svein Ellingsen, Norsk Salmebok 209)

God påske!
Gunvor Hofseth

ANDAKTEN
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Kringla 
til Aase Mari 
Bjorvatn Saaghus

Det lune hjørnetDet lune hjørnet

Denne kringlen er en av mine favoritter! Her kan en 
variere fyllet, alt etter smak og behag! Lykke til! 

Sokneprest Frode 
Eikrem holder et 
glitrende foredrag 
om juletrepyntens 
symbolikk for 
konfirmantene. 
I begeistringens 
rus ender han selv 
opp som juletre. 
(foto: RR)

Det finnes mer mellom himmel og jord enn 
det som står i fuglebøker.             Kjell Aukrust 
    
Min erfaring er ikke at Jesus slukker all min 
tørst. Bare den dypeste!       Halvor Nordhaug

Du har rett til å kritisere dersom du har 
hjerte til å hjelpe.                    Abraham Lincoln

175 gram smør – smeltes
5 dl melk – lunkes 
1 egg
50 gram gjær
150 gram sukker
1,5 ts. kardemomme
1 kg hvetemel

Rør ut gjæren i lunken melk, tilsett smør og egg og 
resten av ingrediensene i en stor bakebolle. 
Elt innholdet godt sammen til en lett og smidig deig. 
Deigen heves ca 30 – 40 minutter.
Deigen trilles ut til ca. 1 meter lang pølse og kjevles 
til ca 15 cm bredde.
Fylles med ett av fyllalternativene under, rulles 
sammen og formes til en stor kringle. 
Etterheves ca. 50 – 60 minutter.
Pensles evt. med egg og drysses med perlesukker. 
Stekes ved ca 190 grader i 20 – 30 minutter. 

Fyll 1:
1 pakke vaniljekrem til gjærbakst, evt rosiner
Fyll 2:
100 gram mandler – males. 1 stk. eggehvite. 1 dl 
sukker
Fyll 3:
Smør, sukker, kanel. Evt. rosiner
Fyll 4:
Fast eplesyltetøy

Jeg utfordrer Siv Hørte til å dele en av sine 
oppskrifter neste gang!

mvh Aase Mari Bjorvatn Saaghus

Fasit:
1. Kvikk Lunsj.   2. Planlegg turen og meld fra hvor du går.   
3. Søndag.   4. Sverige.   5. Chile.   6. Lam.   7. Påskekrim.   8. Gul.   
9. Appelsin.   10. Nei. Den varierer fra år til år.   11. 22. mars.   
12. Øversteprestene og de eldste.   
13. «Far, i dine hender overgir jeg min ånd».   14. Ved den niende time.   
15. Øversteprestene og fariseerne satte ut vakter.   
16. De veltet en stor stein foran graven og forseglet den.   
17. Maria Magdalena og den andre Maria.   18. Apostelen Tomas.   
19. Kristi Himmelfartsdag.   20. Hvit.

1. Hvilken sjokolade er det som mange forbinder med 
påsketuren i fjellet?

2. Hvordan lyder den første fjellvett-regel? 
3. Hvilken ukedag er påskemorgen? 
4. I hvilket land sier man «Glad Påsk» i istedenfor «God 

Påske»?
5. I hvilket sør-amerikansk land finner vi Påskeøya?
6. Hva er typisk påskemat? 
7. Hvilken litterær sjanger er særlig populær i påsken?
8. Hvilken farge har blomstene på påskeliljen? 
9. Hvilken oransje frukt er populær i påsken?
10. Er påsken på samme dato hvert år?
11. Hvilken dato er den tidligste 1. påskedag kan lande på? 
12. Hvem overgav Jesus til Pilatus?
13. Hva var Jesus aller siste ord på korset?
14. Ved hvilken time døde Jesus?
15. Hvem ordnet vaktholdet ved Jesus grav?
16. Hvordan ble graven sikret?
17. Hvem var de aller første som kom til Jesu tomme grav?
18. Hvem av Jesu disipler tvilte sterkt på oppstandelsen?
19. Hva kaller vi den 40. påskedagen?
20. Hvilken farge har prestens stola i påsketiden? 

PåskePåske

"
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Mange tror……
at kirka får dekket alle utgifter til drift og lønn. Slik er det ikke. 
Trosopplæringsarbeidet må f.eks. kirka delvis finansiere selv. 
For 2024 er det budsjettert med at Birkenes menighet har 1,2 
millioner i utgifter til lønn og materiell. 
Menigheten får trosopplæringsmidler fra staten på 380 000. 
Tilskuddet regnes ut ifra hvor mange medlemmer det er i den 
norske kirke under 18 år. 
De faste giverne i givertjenesten gir til sammen 480 000. 
I tillegg er det satt opp 4 offer på gudstjenester for 2024. 
Enkel hoderegning viser et gap på 340 000 for å dekke inn utgif-
tene for 2024, da er ikke offer medregnet. 
Menigheten har et fond som det spises av hver måned for å dek-
ke inn gapet. 

Givertjenestekomiteen er 
veldig takknemlig for alle 
som bidrar til trosopplæ-
ringen, samtidig som vi 
ser at vi er avhengig av å 
øke inntektene. 
I løpet av det kommende 
året vil givertjenesteko-
miteen jobbe for å øke 
inntektene ved å gjen-
nomføre ulike arrange-
menter. 

Hilsen 
Audvei Håbesland, leder 
for givertjenestekomiteen
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Bravo!
Birkenes menighet hadde som mål å passere 500 000 kroner i 
totalt innsamlingsbeløp i 2023. Målet ble nådd! Se på den første 
grafen: Søyla stoppet på 502 099 kroner.

Den andre grafen viser at starten på dette året også er meget 
god.  Tallene ut februar ligger 25 000 kroner over samme tids-
punkt i fjor. Men det gjelder å ikke hvile på laurbær, så nå må 
det nye målet være å passere 1oo faste givere. Vi er nå oppe i 94, 
så dette er et realistisk mål.

Birkenes sokn 
Offer: 123513
Bidrag (gave) til menigheten: 123514
Misjonsprosjektet gave: 123518
Bankkonto (givertjeneste/gaver): 2880 11 44499

Offer november 2023 – februar 2024

Her er en oversikt over menighetenes Vipps–nummer og bankkontoer:
Herefoss sokn 
Offer: 123523
Gave til menigheten: 123533
Misjonsprosjekt: 505858
Bankkonto: 2880 50 22118

Vegusdal sokn 
Offer: 123530
Gave til menigheten: 123531
Bankkonto: 2880 11 06538
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På giversida
2022: 28970 29220 29170 31120 26970 31520
2023: 28770 32270 48120 42629 34820 49720

År Jan Feb Mar Apr Mai Jun
2022 28 970          58 190          87 360          118 480        145 450        176 970        
2023 28 770          61 040          109 160        151 789        186 609        236 329        

2023: 28770 32270 48120 42629 34820 49720
2024: 42770 43370

År Jan Feb Mar Apr Mai Jun
2023 28 770          61 040          
2024 42 770          86 140          

14 000          
49%

 -

 100 000

 200 000

 300 000

 400 000

 500 000

 600 000

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov

Kr
on

er

Givertjeneste utvikling 2022 - 2023

2022 2023

 20 000

 30 000

 40 000

 50 000

 60 000

 70 000

 80 000

 90 000

 100 000

Givertjeneste utvikling 2023-2024

 -

 10 000

 20 000

 30 000

 40 000

 50 000

 60 000

 70 000

 80 000

 90 000

 100 000

Jan Feb

Givertjeneste utvikling 2023-2024

2023 2024

Offer November 2023 - februar 2024:

Birkenes: Kr.
Stefanusalliansen 9 498 
Misjonsprosjektet 10 669 
Menighetsarbeidet 50 147 
Birkeland bedehus 20 374 
Israelsmisjonen 4 421 
Kirkens Nødhjelp 25 246 
NMS 10 691 
Menighetsafakultetet 1 632 
Krikens SOS 11 650 
Bibelselskapet 11 142 
KIA 7 187 

162 657 

Herefoss: Kr.
Misjonsprosjektet 2 485 
Birkenes Hornmusikk 1 730 
Kirkens Nødhjelp 4 934 
Kirkens SOS 1 913 
Menighetsarbeidet 985 
Bibelselskapet 1 736 
Kirkens Bymisjon 1 787 

15 570 

Vegusdal: Kr.
3 651 
2 761 
8 553 
2 071 

Menighetsarbeidet 
Misjonsprosjektet 
Kirkens Nødhjelp 
Blå kors 
Bibelselskapet 2 169 

19 205 
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Alle monner drar, det spirer!  
(foto: nn)
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Karneval i kirka – bare tull? 
I flere år har norske menigheter feiret gudstjenester med 
karneval ved inngangen til fastetida. 

I over 500 år var kristendommen i Norge katolsk. Ved 
reformasjonen ble mange skikker man tenkte var «katol-
ske», kastet bort. «Ordet alene» var en av Martin Luthers 
paroler – men kirka i Norge siden den gang har nok lagt 
for MYE vekt på ORDENE – og har mistet mange andre 
skikker som involverer andre sanser. Derfor er det fint at 
de fleste menigheter i Den norske kirke nå både bruker 
lysglober, bønnevandringer og andre symboler. 

Karneval er en skikk som opprinnelig var hedensk, og se-
nere ble katolsk. Noen synes det er rart å trekke denne 
skikken inn i en gudstjeneste. Jeg synes det er gode grun-
ner til det – også teologiske. 

Leken og gleden
Det er viktig å la barnet få rom og plass med alt det som 
hører barnet til – både de som ER barn, og alle vi som har 
en liten gutt eller jente inni oss som nesten helt har glemt 
å leke. 
På karnevalet kan vi leke. Mammaer og pappaer er kledd 
ut med tullete parykker og gøye briller, og selv den som 
aldri har vært grasiøs, kan være en elegant ballettdanse-
rinne. 

Vi er ønsket, skapt og elsket av Gud. Alle barn og voksne, 
uansett hvor i verden vi bor. 
I karnevalet får vi gjøre to ting på en gang: Glede oss over 
livet, leken og det gode vi har fått, samtidig som vi løf-
ter blikket ut i verden og ser at vi kan være med og gjøre 
verden til et bedre sted, ved å hjelpe andre og stå opp for 
andre. Ikke bare på karnevalet, men i faste-tida og i livet. 

Bakvendtland og himmelriket
I karnevalet kan vi være en annen enn den vi er. Hvem 
som helst kan være prinsesse, politi, bonde, supermann, 
barn eller gammel mann. Nesten alt er lov, nesten alt er 
mulig! Alle får lov til å være noe vi IKKE er:

Den som er liten, kan kle seg ut som en voksen eller som 
en president eller en prest eller en konge.
Den som er stor, kan kle seg ut som et lite barn eller en 
rev eller noe annet tøysete og gøy. Barn og voksne bytter 
roller, og derfor er karnevalet en protest mot det kjedelige, 
vanlige livet. Tull og tøys og rare ting er helt normalt, og vi 
trenger ikke være fornuftige og kloke denne dagen. Alt er 
litt opp-ned og litt bakvendt – som i bakvendtland. 

Jesus forteller at i Guds rike, der er det og bakvendt: Der 
er den miste størst og den største minst, den første sist og 
den siste først. Helt bakvendt. 

Slik er karnevalet festen for alt det som har begynt, men 
ennå ikke er helt fullendt: Guds rike.

Håpet om en bedre verden
Karnevalet handler om det som er helt annerledes, det 
man knapt kan tro. 
Det handler også om å løfte blikket og se ut over oss selv. 
Det handler om å dele glede og håp. Fastetid er en tid for å 
tenke på andre, stå opp for andre, dele med andre. 
Det som vi kaller SOLIDARITET. 

Det kan være en tid for å leve litt enklere, og ha fokus et 
annet sted enn på oss selv. 
En tid for takknemlighet for det vi har, og en tid for reflek-
sjon og bønn. 
Den er en fin anledning til å tenke gjennom hva vi har 
fått, hva vi forbruker og hva vi kan klare oss uten i noen 
uker. 

Neste år blir det karneval i gudstjenesten igjen. Du kan 
allerede glede deg!

Av sogneprest Torill Farstad Dahl

Sokneprest og kirkemusiker kan forvandles 
til cow-girl og farmer når det er karneval. 

(foto: RR)

Pinjata hører også med. Gevinsten er udiskutabel. (foto:RR)
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Mens de holdt måltid, tok Jesus et brød, takket og brøt det, 
ga disiplene og sa: «Ta imot og spis! Dette er min kropp.» 
Og han tok et beger, takket, ga dem og sa: «Drikk alle av 
det! For dette er mitt blod, paktens blod, som blir utøst for 
mange så syndene blir tilgitt. 

Matteus 26, 26–29

I ord og toner beskriver denne sangen det som skjer på 
Langfredag på en sånn måte at jeg kan nesten se det. Den 
viser det som er det største med påsken for meg; Jesus sin 
kjærlighet til deg og meg! Uten den kjærligheten hadde vi 
ikke hatt en åpen vei til Gud og himmelen. Jesus stod fritt 
til å velge om han ville dø for oss eller ikke. Han visste 
hva som ventet ham, og allikevel går han på Via Dolorosa 
– «smertens vei» – for deg og meg. Strofen «For hans kjær-
leik tvingar han å gå kvart steg, for deg og meg» treffer 
hjertet mitt like sterkt hver gang. Han er så glad i oss at han 
ikke kunne velge noe annet enn å gå Via Dolorosa og dø 
for oss.  I møtet med denne kjærligheten blir jeg ydmyk og 
uendelig takknemlig. Han har gjort alt for oss, vi trenger 
kun å ta imot for at vi skal få leve sammen med ham og alle 
andre som har tatt imot hans kjærlighet. Hvilken glede!!
Jeg ønsker alle en riktig fin påske 😊

Min påskesalme er ikke en av dem vi finner i salmeboken. 
Det er en sang som har fulgt meg i over 20 år, og den er like 
sterk hver gang jeg hører den. Den heter «Via Dolorosa» 
og ble opprinnelig spilt inn og utgitt av Sandi Patty i 1984. 
Billy Sprague, og Niles Borop, to amerikanske kristne låt-
skrivere, har skrevet og komponert sangen. «Via Doloro-
sa» er navnet på en gate i gamlebyen i Jerusalem som sies å 
være gaten der Jesus gikk mot Golgata for å bli korsfestet. 

Da jeg hørte sangen første gang, ble den fremført på norsk 
av koret Divisi, som er tilknyttet Bildøy Bibelskole utenfor 
Bergen. De har også utgitt den på platen Without Borders.

Sangen er for Langfredag. Jesus går gjennom byen, alene, 
pisket og forslått, med korset på ryggen. Han er på vei til 
å bli henrettet. Folket rundt ham håner ham, ler av ham. 

Signe Turid Follerås.

(Min på s k e s a lm e)

Sjå ned Via Dolorosa i Jerusalem han kjem.
Soldatar ryddar veg så han slepp fram.
Alle kjempar for å sjå
ein mann som snart skal døy på Golgata.

Han er slått og han er piska, blodet renn frå opne sår
korset kviler inn mot klungerkruna hans.
Og han bær med tunge steg
forakt frå dei som krev han for hans liv.

Sjå ned Via Dolorosa den som endar med hans død.
Lik eit lam går Guds Messias, Jesus Krist.
For hans kjærleik tvingar han å gå kvart steg for deg og meg.
Han gjekk Via Dolorosa vegen ut til Golgata.
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DAGLIG LEDER 
FOR MENIGHETENE
Janne Dreessen Heia
Mobil: 480 91 771
jahe@birkenes.kommune.no 

ORGANIST, 
HEREFOSS og VEGUSDAL
Karen-Ingrid Witter
Mobil: 954 48 401 
kawi@birkenes.kommune.no 

Åpningstid på kirkekontoret

Tirsdag–fredag kl.10–15.
Er kontordøra ulåst utenom offisiell åpningstid, 
er det bare å komme innom!
Tlf. kirkekontoret: 37 28 15 50
E-post: kirken@birkenes.kommune.no
Hjemmeside: www.birkenes.kirken.no
 

KIRKEVERGE
Helene Horverak
Mobil: 905 96 509 
heho@birkenes.kommune.no

MENIGHETSMUSIKER
BIRKENES
Simon Teistedal Waag
Mobil: 951 47 664
simw@birkenes.kommune.no

SOKNEPREST
BIRKENES
Torill Farstad Dahl
Mobil: 414 52 845
tord@birkenes.kommune.no 

SOKNEPREST
HEREFOSS og VEGUSDAL
Frode Eikrem
Mobil: 936 76 239 
frei@birkenes.kommune.no 

Birkenes Herefoss Vegusdal

24.03.2024
Palmesøndag
Matt 26,6–13

11.00 Familiegudstjeneste v/Frode 
Eikrem. Simon Teistedal Waag
Offer: Misjonsprosjektet

17.00 Familiegudstjeneste v/Frode 
Eikrem. Simon Teistedal Waag
Nattverd. Offer: Misjonsprosjektet

28.03.2024
Skjærtorsdag 
Luk 22,14–23

19.00 Kveldsmesse v/Frode Eikrem 
Simon Teistedal Waag. Nattverd

11.00 Vegusdal kapell. Gudsteneste 
v/Frode Eikrem. Simon Teistedal Waag 
Nattverd

29.03.2024
Langfredag
Mark 14,26–15,37

11.00 Langfredagsgudstjeneste 
v/Torill Farstad Dahl
Karen-Ingrid Witter 

17.00 Langfredagsgudstjeneste 
v/Torill Farstad Dahl
Karen-Ingrid Witter 

31.03.2024
Påskedag
Matt 28,1–10   

11.00 Høytidsgudstjeneste v/Torill 
Farstad Dahl. Simon Teistedal Waag  
Nattverd 
Offer: Søndagsskolen Norge

11.00 Høgtidsgudsteneste 
v/Frode Eikrem. Karen-Ingrid Witter  
Offer: NMS

01.04.2024
2. påskedag

11.00 Høytidsgudstjeneste/ 
temagudstjeneste v/Frode Eikrem og 
konfirmantene. Karen-Ingrid Witter  
Nattverd. Offer

04.04.2024
Torsdag

11.00 Gudstjeneste på sykehjemmet 
v/Torill Farstad Dahl. Karen-Ingrid 
Witter. Nattverd

14.04.2024
3. søndag i påsketiden                
Joh 10,1–10

17.00 Soul Church gudstjeneste 
v/Torill Farstad Dahl, Janna R. 
Ånesland, Liv Torunn Kildefelt og 
Simon Teistedal Waag 
Birkeland Soul Children og Soul 
Teens. Nattverd. Offer: Menighetens 
barne- og ungdomsarbeid

17.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd. 
Offer: Menighetsarbeidet. 
 
15.30–16.30: Åpen dåpsdag

11.00 Temagudstjeneste 
v/Frode Eikrem og konfirmantene 
Karen-Ingrid Witter. Nattverd. Offer.  
 
12.30–13.30: Åpen dåpsdag

21.04.2024
4. søndag i påsketiden               
Joh 13,30–35

11.00 Temagudstjeneste med 
konfirmantene v/Torill Farstad Dahl 
og Liv Torunn Kildefelt. Simon 
Teistedal Waag.  "Tro i tårnet". Offer

28.04.2024
5. søndag i påsketiden
Luk 13,18–21 

11.00 Familiegudstjeneste v/Torill 
Farstad Dahl og Janna R. Ånesland. 
Simon Teistedal Waag. Tårnagenter. 
Birkeland Soul Kids. Offer: ACTA. 
 
13.00–15.00: Åpen dåpsdag.

17.00 Gudsteneste v/Frode Eikrem.
Karen-Ingrid Witter. Nattverd  
Offer:  Blå Kors

11.00 Gudsteneste v/Frode Eikrem  
Karen-Ingrid Witter. Nattverd  
Offer: Misjonsprosjektet

01.05.2024
Onsdag 1. mai
Luk 14,12–14     

11.00 Gudstjeneste i kantina på kom-
munehuset v/Frode Eikrem.  
Karen-Ingrid Witter
Offer: Kristne Arbeidere

05.05.2024
5. søndag i påsketiden 
Joh 15,1–8

11.00: Gudstjeneste v/Frode Eikrem  
Karen-Ingrid Witter. Nattverd. "Tro i 
tårnet". Offer: Menighetsarbeidet

08.05.2024
Onsdag

19.00 Skolegudstjeneste; Folkehøg-
skolen Sørlandet v/Frode Eikrem 
Karen-Ingrid Witter

Endringer kan forekomme. 
Følg med i ukentlig annonsering

GUDSTJENESTEPLAN
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UNGDOMSLEDER
Liv Torunn Kildefelt
Mobil: 924 60 299
liki@birkenes.kommune.no 

KIRKETJENER
VEGUSDAL
Per Helge Aas
Mobil: 916 31 166

KIRKETJENER
HEREFOSS
Oddvin Uldal
Mobil: 466 65 411

TRO-I-TÅRNET!!!
«Tro-i-tårnet» er et opplegg for barn i 
Birkenes kirke. Da er det bibelfortellinger, 
musikk og spill i tårnrommet. Opplegget 
skjer under prekenen ved enkelte guds-
tjenester. Tore Thomassen er arrangør og 
påpeker at opplegget vil annonseres. Nå 
er det imidlertid litt for kaldt.

MENIGHETSPEDAGOG
BIRKENES
Janna Risdal Ånesland
Mobil: 938 96 710 
jaan@birkenes.kommune.no 

KIRKETJENER
BIRKENES
Harald Mo Birkenes
Mobil: 481 58 950

Birkenes Herefoss Vegusdal

09.05.2024
Kristi himmelfartsdag 
Luk 24,46–53

"Friluftsgudstjeneste i samarbeid med Historielaget. Torill Farstad Dahl. Karen-Ingrid Witter.  
Følg med på annonsering for klokkeslett og sted."

11.05.2024
Lørdag

        
11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste 
v/Frode Eikrem
Simon Teistedal Waag  
Offer: Menighetsarbeidet

17.05.2024
Fredag
Matt 22,17–22

11.00  Frikirken. Festgudstjeneste 
i samarbeid med frikirken  v/Torill 
Farstad Dahl. Simon Teistedal Waag 
Offer: Strømmestiftelsen.

10.45 Festgudstjeneste 
v/Frode Eikrem. Karen-Ingrid Witter  
Offer: Kirkens Nødhjelp

12.30 Festgudstjeneste 
v/Frode Eikrem. Karen-Ingrid Witter  
Offer: Redd Barna

19.05.2024
Pinsedag
Joh 14,15–21 

11.00: Høytidsgudstjeneste 
v/Frode Eikrem 
Simon Teistedal Waag. Nattverd 
Offer: Vennskapsmenigheten i 
Baldone. "

11.00: Høgtidsgudstjeneste 
v/Torill Farstad Dahl
Karen-Ingrid Witter. Nattverd 
Offer: Misjonsprosjektet

20.05.2024
2. Pinsedag
Joh 6,44–47

11.00: Høytidsgudstjeneste 
v/Frode Eikrem  Karen-Ingrid Witter 
Nattverd. Offer: Misjonsprosjektet

25.05.2024
Lørdag    

11.00 og 13.00 Konfirmasjons-
gudstjeneste v/Torill Farstad Dahl og 
Liv Torunn Kildefelt. Simon Teistedal 
Waag. Offer: Menighetsarbeidet

26.05.2024
Treenighetssøndag          
Luk 10, 21–24  

11.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl. Simon Teistedal Waag
Nattverd. "Tro i tårnet". Offer: KABB

01.06.2024
Lørdag

11.00 og 13.00 Konfirmasjons-
gudstjeneste v/Torill Farstad Dahl og 
Liv Torunn Kildefelt. Simon Teistedal 
Waag. Offer: Menighetsarbeidet

11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste 
v/Frode Eikrem. Karen-Ingrid Witter  
Offer: Menighetsarbeidet

02.06.2024
2. søndag i treenighetstiden         
Joh 3,26–30

11.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl. Karen-Ingrid Witter. Nattverd  
Offer: Menighetsarbeidet

09.06.2024
3. søndag i treenighetstiden      
Joh 1,35–51

11.00 Familiegudstjeneste v/Torill 
Farstad Dahl og Janna R. Ånesland 
Simon Teistedal Waag
Sommersøndag og misjonssøndag
Offer: Misjonsprosjektet

16.06.2024
4. søndag i treenighetstiden
Matt 16,24–27

11.00 Gudstjeneste v/Torill Farstad 
Dahl  Karen-Ingrid Witter. Nattverd 
Offer: Kirkens Bymisjon

11.00 Gudstjeneste v/Frode Eikrem 
Simon Teistedal Waag. Nattverd  
Offer: Kirkens SOS

23.06.2024
5. søndag i treenighetstiden    
Matt 7,21–29

11.00 Friluftsgudstjeneste v/Frode 
Eikrem. Karen-Ingrid Witter 
Sommersøndag 
Offer: Menighetsarbeidet

GUDSTJENESTEPLAN
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Crescendo gjenoppstår 
– som prosjektkor! 
tekst:Janna

Har du lyst til å oppleve rungende gospel med 
proft band og lyd? Palmelørdag er dagen da 
du kan få med deg akkurat dette, når 50 gamle 
Crescendomedlemmer møtes til reunionskonsert! 
Dirigent og ildsjel Kristin Brennseter legger alt godt 
til rette for at dette skal bli en variert og spennende 
konsert, med et nøye utplukket repertoar av 
favoritter fra flere av korets epoker. Alle koristene 
øver hjemme på forhånd, og møtes til heldags 
korøvelse med fokus på samsynging og korglede 
på konsertdagen. 

Konserten blir altså i frikirka på palmelørdag 23. 
mars klokka 20.00. Den er gratis for alle som vil 
komme og høre! Håper vi ser deg!   

 

23. mars kl 20  
i Birkeland frikirke 
Fri entré! 
Kollekt!  
Et eventuelt overskudd går til 

Soul Kids, Soul Children og Soul Teens 

Bedehusbasar
på Birkeland bedehus 
fredag 5 april kl. 18.

Andakt ved Roald Rokseth.
Barnekoret kommer og synger.
Loddbok og åresalg. Kaffe og boller kan du få.
Håper vi ser deg til en hyggelig kveld.

Hilsen oss i basarkomitéen

Birkenes menighet 
på Instagram!
Bruker du insta? Følg oss gjerne!
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TOTALLEVERANDØR AV TRYKK, STORFORMAT, 
GRAFISK DESIGN OG MONTERING.

 

Tlf: 915 52 003

Tore Konnestad
Begravelsesbyrå AS

HELE SØRLANDET

Åpent 
07:00–23:00
Lørdag: 
08:00–23:00

BIRKELAND

Alltid her for deg – Tlf. 38 17 74 50

Takk til våre annonsører!

Telefon 37 27 67 40

Åpningstider:
Mandag – lørdag
07.00 – 23.00

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 70
Mobiltlf. 945 83 644

Tollenesveien 15, 4760 Birkeland
Mobiltlf. 917 29 288

4760 Birkeland, Mobiltlf. 908 76 427

HEREFOSS BRUK AS
BIL- & MEK. VERKSTED
4766 HEREFOSS

Tlf. 37 28 03 00 – Telefax 37 28 03 01
 E-post: post@birkenes-sparebank.no, www.birkenes-sparebank.no

Tlf. 37 27 88 22 – Mobil 901 21 422
 Åpent: 09-17, lør 9-15

MIN BANK – et naturlig valg

nett-
bank

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 61 08
oyvind@birkeland-elektro.no

Birkenes
Regnskapskontor AS

Tlf. 37 28 00 50
Autorisert regnskapsførerselskap

Telefon: 96 51 20 00
Storemyrsletta 1, 4790 Lillesand

Telefon 37 28 10 00
www.fossbad.no

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 65 00

Maskinentreprenør

Steffen Fidjeland AS
Birkeland - 957 26 311

Strøget – Birkeland
Telefon: 372 76 018 Tveideveien 402 – Birkeland

Telefon: 97 07 66 02

Knut Sigve Suggelia
BYGGTEKNIKK – ANLEGGSTEKNIKK

Telefon: 99 51 03 22

Birkeland 
Design



RETURADRESSE: Nordåsveien 2, 4760 Birkeland

APRIL
Fredag 05.   kl. 18.00 Bedehusbasar
Torsdag 11.   kl. 19.30 Møte DNI
   Taler: Svein Lilleaasen        
Søndag  14.   kl. 11.00 Fokus
  kl. 17.00 Soul Church gudstjeneste
Tirsdag  16.   kl. 16.30 Tirsdagsmiddag
Torsdag 18.  kl. 19.30 Møte NLM
   Tale: Nils Kåre Strøm  
Søndag   21. kl. 11.00 Temagudstjeneste      
	 	 	 med	konfirmantene
Søndag 28.  kl. 11.00 Familiegudstjeneste
  kl. 11.00 Fokus

MAI
Onsdag   01 kl. 11.00 Gudstjeneste på
	 	 	 kantina	i	Kommunehuset
Torsdag  02.   kl.19.30:  Møte NLM
   Tale: Egil Grindland    
Søndag   05 kl. 11.00 Gudstjeneste
Søndag   12. kl. 11.00   Fokus        
Tirsdag   14.   kl. 16.30   Tirsdagsmiddag
Fredag   17.   kl. 11.00   Felles festgudstjeneste i Frikirka  
Søndag   19 kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste
Lørdag  25.   kl. 11.00 og 13.00  Konfirmasjonsgudstjenester
Søndag  26.   kl. 11.00 Gudstjeneste     
  kl. 11.00 Fokus

Søndag kl. 11.00: 
Søndagsskolen: Følg med på kunngjøringer. 
Vi deltar i tillegg på familiegudstjenestene i kirka og 
på bedehuset
Tirsdag kl. 17.30–18.30: 
Birkeland Soul Kids 1.–4. trinn 
Tirsdag kl. 18.45–19.45: 
Yngstes 5.–7. trinn
Annenhver	onsdag,	kl.	19.30:	
Skolelaget 8. trinn – 3. vgs
Onsdag kl. 17.30–19.00: 
Birkeland Soul Children 5.–9. trinn
Annenhver	onsdag	kl.	19.00–21.00:	
Birkeland Soul Teens, 10. trinn – 3. vgs
Onsdag kl. 11.00–13.00: 
Drop-in Babysang
Husk også:
Annenhver	søndag	(partallsuker)	kl.	17.30–19.00:	
KRIK-trening i ballhallen v/Valstrand for 10. trinn og 
oppover
Annenhver	søndag	(oddetallsuker)	kl.	18.30–20.00:	
KRIK-trening for 7.-9- klasse samme sted.

Øvelser og samlinger 
for barn og unge på Birkeland bedehus:

Birkeland bedehus og Birkenes kirke
våren 2024

JUNI
Lørdag  01.  kl. 11.00 og 13.00  Konfirmasjonsgudstjenester
Søndag  09.  kl. 11.00  Familiegudstjeneste
  kl. 11.00  Fokus

Husk	Kirketorget	på	bedehuset	tirsdager	kl.	11.00	


